Муниципальное образование

сельское поселение «Деревня Плоское»

               Юхновский район

Калужская область

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

От 29 мая 2020 г.                                                                                          № 172
	О проведении публичных по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Плоское»

В соответствии со ст.28 п. 3 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плоское», утвержденным решением Сельской Думы от 03.10.2005 года №7,   Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания о проекте Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Плоское».
2. Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения «О проведении публичных слушаний об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Плоское» в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское» 29 июня 2020 года в 14.00.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на стенде в здании администрации сельского поселения.
Глава МО сельское поселение

 «Деревня Плоское»                                                            Н.А.Кирюхина